АДМИНИСТРАЦИЯ   ЛОГОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ИЛОВЛИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   ВОЛГОГРАДСКОЙ   ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «29» декабря 2023 г.                               № 103				с. Лог

О  внесении изменений в отдельные
постановления администрации
Логовского сельского поселения

В целях устранения технической ошибки, руководствуясь  п. 2 ч. 2 ст. 39.9 Земельного Кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 г. № 136-ФЗ (в ред. Федерального закона  от 23.06.2014 г. № 171- ФЗ «О внесении изменений в Земельный Кодекс РФ и отдельные законодательные акты), в соответствии  с  Федеральным   законом  от  06.10.2003  г.  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах   организации  местного  самоуправления   в   Российской   Федерации»,  Федеральным  законом   от   14.11.2002 года  № 161-ФЗ  «О  государственных  и  муниципальных  унитарных   предприятиях», Уставом   Логовского  сельского  поселения  Иловлинского  муниципального   района,  на  основании   Положения   о  порядке  владения,  пользования  и  распоряжения  имуществом, находящимся  в  муниципальной   собственности Логовского сельского поселения Иловлинского  муниципального   района   Волгоградской   области,  утвержденного  решением   Совета  депутатов   Логовского  сельского  поселения   от 14.02.2008  года  № 143/38,  в   целях    обеспечения    наиболее   эффективной  организации  оказания   услуг  водоснабжения  населению Логовского  сельского  поселения  и  иным  потребителям,   администрация Логовского сельского поселения Иловлинского   муниципального   района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление № 56 от 30.08.2018 года, изложить пункт 1. постановления в новой редакции:
«1. Предоставить   муниципальному  унитарному   предприятию «Лог ЖКХ»  (далее -  МУП «Лог  ЖКХ»)  ИНН  3408010956, КПП 340801001, ОГРН 1123455002527, юридический адрес: Волгоградская область, Иловлинский район, с. Лог, ул. Красная площадь, д. 2,  земельный участок общей площадью 421 кв.м., с кадастровым номером 34:08:040101:3740, категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования: коммунальное обслуживание, с балансовой стоимостью 49644,32 рублей, расположенный по адресу: Волгоградская область, Иловлинский район, с. Лог, ул. Красная площадь, 26 А, в постоянное (бессрочное) пользование для эксплуатации здания котельной.»
2. Внести изменение в постановление № 57 от 30.08.2018 года, изложить пункт 1. постановления в новой редакции:
«1. Предоставить   муниципальному  унитарному   предприятию «Лог ЖКХ»  (далее -  МУП «Лог  ЖКХ»)  ИНН  3408010956, КПП 340801001, ОГРН 1123455002527, юридический адрес: Волгоградская область, Иловлинский район, с. Лог, ул. Красная площадь, д. 2,  земельный участок общей площадью 1200 кв.м., с кадастровым номером 34:08:040101:3739, категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования: коммунальное обслуживание, с балансовой стоимостью 141504,00 рублей,  расположенный по адресу: Волгоградская область, Иловлинский район, с. Лог, ул. Кировская, 58 А в постоянное (бессрочное) пользование для эксплуатации здания котельной.»

3.  Внести изменение в постановление № 52 от 27.04.2021 года, изложить пункт 1. постановления в новой редакции:
«1. Предоставить   муниципальному  унитарному   предприятию «Лог ЖКХ»  (далее -  МУП «Лог  ЖКХ»)  ИНН  3408010956, КПП 340801001, ОГРН 1123455002527, юридический адрес: Волгоградская область, Иловлинский район, с. Лог, ул. Красная площадь, д. 2,  земельный участок общей площадью 100 кв.м., с кадастровым номером 34:08:040101:4012, категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования: коммунальное обслуживание, с балансовой стоимостью 25039,00 рублей,               расположенный по адресу: Волгоградская область, Иловлинский район, с. Лог, ул. Северная, 20 А, в постоянное (бессрочное) пользование для эксплуатации артезианской скважины.

4. Внести изменение в постановление № 53 от 27.04.2021 года,
изложить пункт 1. постановления в новой редакции:
«1.Предоставить   муниципальному  унитарному   предприятию «Лог ЖКХ»  (далее -  МУП «Лог  ЖКХ»)  ИНН  3408010956, КПП 340801001, ОГРН 1123455002527, юридический адрес: Волгоградская область, Иловлинский район, с. Лог, ул. Красная площадь, д. 2,  земельный участок общей площадью 100 кв.м., с кадастровым номером 34:08:040101:4014, категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования: коммунальное обслуживание, с балансовой стоимостью  1,00 рублей,            расположенный по адресу: Волгоградская область, Иловлинский район, с. Лог, ул. Северная, 20 Б, в постоянное (бессрочное) пользование для эксплуатации артезианской скважины.»

5. Внести изменение в постановление № 54 от 27.04.2021 года,
изложить пункт 1. постановления в новой редакции:
« 1. Предоставить   муниципальному  унитарному   предприятию «Лог ЖКХ»  (далее -  МУП «Лог  ЖКХ»)  ИНН  3408010956, КПП 340801001, ОГРН 1123455002527, юридический адрес: Волгоградская область, Иловлинский район, с. Лог, ул. Красная площадь, д. 2,  земельный участок общей площадью 100 кв.м., с кадастровым номером 34:08:040101:4011, категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования: коммунальное обслуживание, с балансовой стоимостью 25039,00 рублей,              расположенный по адресу: Волгоградская область, Иловлинский район, с. Лог, ул. Советская, 36А, в постоянное (бессрочное) пользование для эксплуатации артезианской скважины.»

6. Внести изменение в постановление № 55 от 27.04.2021 года,
изложить пункт 1. постановления в новой редакции:
«1. Предоставить   муниципальному  унитарному   предприятию «Лог ЖКХ»  (далее -  МУП «Лог  ЖКХ»)  ИНН  3408010956, КПП 340801001, ОГРН 1123455002527, юридический адрес: Волгоградская область, Иловлинский район, с. Лог, ул. Красная площадь, д. 2,  земельный участок общей площадью 100 кв.м., с кадастровым номером 34:08:040101:4015, категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования: коммунальное обслуживание, с балансовой стоимостью 26765,00 рублей,             расположенный по адресу: Волгоградская область, Иловлинский район, с. Лог, ул. Комсомольская, 3А, в постоянное (бессрочное) пользование для эксплуатации артезианской скважины.»

7. Внести изменение в постановление № 56 от 27.04.2021 года,
изложить пункт 1. постановления в новой редакции:
«1. Предоставить   муниципальному  унитарному   предприятию «Лог ЖКХ»  (далее -  МУП «Лог  ЖКХ»)  ИНН  3408010956, КПП 340801001, ОГРН 1123455002527, юридический адрес: Волгоградская область, Иловлинский район, с. Лог, ул. Красная площадь, д. 2,  земельный участок общей площадью 100 кв.м., с кадастровым номером 34:08:040101:4017, категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования: коммунальное обслуживание, с балансовой стоимостью 1,00 рубль,              расположенный по адресу: Волгоградская область, Иловлинский район, с. Лог, ул. Заводская, 1А, в постоянное (бессрочное) пользование для эксплуатации артезианской скважины.»

8. Внести изменение в постановление № 57 от 27.04.2021 года,
изложить пункт 1. постановления в новой редакции:
«1. Предоставить   муниципальному  унитарному   предприятию «Лог ЖКХ»  (далее -  МУП «Лог  ЖКХ»)  ИНН  3408010956, КПП 340801001, ОГРН 1123455002527, юридический адрес: Волгоградская область, Иловлинский район, с. Лог, ул. Красная площадь, д. 2,  земельный участок общей площадью 100 кв.м., с кадастровым номером 34:08:040102:1156, категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования: коммунальное обслуживание, с балансовой стоимостью 26753,00 рублей,             расположенный по адресу: Волгоградская область, Иловлинский район, с. Лог, ул. Восточная, 13А, в постоянное (бессрочное) пользование для эксплуатации артезианской скважины.»
9. Внести изменение в постановление № 58 от 27.04.2021 года,
изложить пункт 1. постановления в новой редакции:
«1. Предоставить   муниципальному  унитарному   предприятию «Лог ЖКХ»  (далее -  МУП «Лог  ЖКХ»)  ИНН  3408010956, КПП 340801001, ОГРН 1123455002527, юридический адрес: Волгоградская область, Иловлинский район, с. Лог, ул. Красная площадь, д. 2,  земельный участок общей площадью 52 кв.м., с кадастровым номером 34:08:040101:4013, категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования: коммунальное обслуживание, с балансовой стоимостью 13917,80 рублей,              расположенный по адресу: Волгоградская область, Иловлинский район, с. Лог, ул. Железнодорожная, 18А, в постоянное (бессрочное) пользование для эксплуатации артезианской скважины.»

10.  Внести изменение в постановление № 59 от 27.04.2021 года,
 изложить пункт 1. постановления в новой редакции:
«1. Предоставить   муниципальному  унитарному   предприятию «Лог ЖКХ»  (далее -  МУП «Лог  ЖКХ»)  ИНН  3408010956, КПП 340801001, ОГРН 1123455002527, юридический адрес: Волгоградская область, Иловлинский район, с. Лог, ул. Красная площадь, д. 2,  земельный участок общей площадью 100 кв.м., с кадастровым номером 34:08:040101:4016, категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования: коммунальное обслуживание, с балансовой стоимостью 1,00 рублей,              расположенный по адресу: Волгоградская область, Иловлинский район, с. Лог, ул. Строителей, в постоянное (бессрочное) пользование для эксплуатации артезианской скважины.»

11.  Внести изменение в постановление № 60 от 27.04.2021 года,
 изложить пункт 1. постановления в новой редакции:
«1. Предоставить   муниципальному  унитарному   предприятию «Лог ЖКХ»  (далее -  МУП «Лог  ЖКХ»)  ИНН  3408010956, КПП 340801001, ОГРН 1123455002527, юридический адрес: Волгоградская область, Иловлинский район, с. Лог, ул. Красная площадь, д. 2,  земельный участок общей площадью 200 кв.м., с кадастровым номером 34:08:040101:4018, категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования: коммунальное обслуживание, с балансовой стоимостью 1,00 рублей,              расположенный по адресу: Волгоградская область, Иловлинский район, с. Лог, ул. Телеграфная, в постоянное (бессрочное) пользование для эксплуатации артезианской скважины.»

Глава   Логовского  сельского  поселения
Иловлинского   муниципального   района
[bookmark: _GoBack]Волгоградской  области					               С.П. Богданов